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        ապրիլի 25-ի N 454-Ն  որոշման
	ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	

	

	Գնման առարկայի
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվա​զեցումները՝ փակագծերում)  
գումարը 

(հազ. դրամ)

	կոդը
	անվանումը
	գնման ձևը 
	չափի միավորը
	քանակը 
	միավորի գինը
	

	
	
	
	
	
	
	

	 ՀՀ պետական եկամուտների կոմիտե
	 

	Բաժին N 01
	Խումբ N 01
	Դաս N 02
	Ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ
	 

	9006 31004. Հարկային ծառայության մարմնի համակարգի և մաքսային ծառայության նյութական խրախուսման և համակարգի զարգացման ֆոնդ
	 

	ՀՀ պետական եկամուտների կոմիտեի շենքային պայմանների բարելավում
	

	 ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ
	 
	 

	45611300-2
	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԲՄ
	դրամ
	1
	3968000
	(3,968.0)

	45611300-515
	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում
	ԳՀ
	դրամ
	1
	3107160
	3,107.2

	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	

	71351540-3
	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	1
	85190
	85.2

	98111140-3
	հեղինակային հսկողության ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	1
	25550
	25.6

	71241200-1
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1
	1980000
	(1,980.0)

	71241200-508
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1
	1140000
	1,140.0

	71241200-509
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1
	840000
	840.0

	71241200-4
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1
	450000
	450.0

	71241200-5
	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում
	ԳՀ
	դրամ
	1
	300000
	300.0
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